seruitia ab ea neque uiolentas cxactiones. quas precarias uocant

aliquando exigat. In cuius aduocati negotio. non alius minister

neque uicarius. neque subaduocatus preerit nisi qui uillicus ab-

batis fuerit. Nunquam ad publicmu placitum considebit. nisi a

fratribus si res ita poposcerit inuitatus fuerit. Cum inuitatus

uenerit. seruiatnr ei quod et bonori eius sit congruum et pali

possit ecclesia. ne uei sumptuum eius uei comitatus nimietate con-

tristetur. Ita uero agat et tarn pium. tarn modestum. tainque

benignum fratribus et familiis eorum se exibeat. ut dignus honore

süi noniinis existat et pro officio fideliter amministrato. renmne-
ratfonem a Christo, b. Maria interueniente suscipiat. Quodsi timo-

ris Dei oblitus quos fouere debuerat uiolenter oppresserit et am-
monitus infra sex ebdomadas non satisfecerit. tandem ecclesia-

stico anatbemate percussus aduocaliam amittat et ailum fratres.

potentia. modestia. et defendendi possibilitate utilem et effieacem

sibi eligant. qui sub predicta conditione ipsam aduocaliam aninii-

nistraturus suscipiat De cetero desidero. et quantum de mortuo
uiuens possum firmiter statuo. ut ubicunque in prouintia uita ex-

cessero. nusquam nisi in prefato monasterio sepeliar. hlcm de

aduocatis omnibus et de uxore mea fleri uolo. et constituo. Ne
autem quisquam heredum meorum uei successorum. aliquam iniu-

riam doinino Deo et b. Marie quandoque infcrre intendat. de bo-

nis a me huic monasterio collatis. ea nominatim subponi placuit.

que et episcopali banno confirmari fecimus. scHicet. Crufte cum ec-

clesia. Bettendorp, et Hembach et eorum adiacentia. Belle. Reitle.

Alkene. Willeberg. Hec inquam b. Marie tradicii cum omnibus
appenditiis. id est. cum utriusque sexus nnncipiis, edificiis. areisi

exitibus et reditibus. agris quesitis et inquirendis. pratte. pascui*.

uiis et inuüs. aquis. aquarumque decursibus. molte. molendinis.

piscatlonibus. uineis. uinctis. siluis atque cum omni utilitate que
ullo modo inde prouenire poterlt. Acta sunt hec anno incarna-

tionis domini M.XC.III. Indictione prima, regnante serenissimo im-

peratore Heinrlco tertlo. anno autem reg:ni eius XXX.Vffl. pon-
tificatus uero domni H e Üb er ti Treuirorum archiepiscopl XIV.
Ut autem hec nostra traditio iirma et inuiolabilis in pcrpetuum
permanent, cartam hinc inde conscriptam. sigilli nostrf impressione
tasigniri fecimus. Huius constitutionis testes sunt domnus meus
Heilbertus Treuirorum archiepiscopus. Sygefridus priuignus

meus. Heinricus dux de Lemburg. Willelmus Cornea